
UCHWAŁA NR XXIII/236/2020 
RADY MIASTA BIŁGORAJA 

z dnia 4 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.jedn. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713), na wniosek Burmistrza Miasta Biłgoraja, zaopiniowany przez Komisję Budżetu, Rada 
Miasta Biłgoraja uchwala, co następuje: W Uchwale Nr XV/142/2019 Rady Miasta Biłgoraj z dnia 18 grudnia 
2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, zmienionej zarządzeniem Nr 118-I/VIII/2020 Burmistrza 
Miasta Biłgoraja z dnia 28 stycznia 2020 r., zarządzeniem Nr 128-I/VIII/2020 Burmistrza Miasta Biłgoraja 
z dnia 28 lutego 2020 r., uchwałą Nr XVIII/170/2020 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 18 marca 2020 r., 
zarządzeniem Nr 132-I/VIII/2020 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 30 marca 2020 r., zarządzeniem Nr 133-
I/VIII/2020 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 20 kwietnia 2020 r., zarządzeniem Nr 136-I/VIII/2020 
Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 30 kwietnia 2020 r., zarządzeniem Nr 140-I/VIII/2020 Burmistrza Miasta 
Biłgoraja z dnia 28 maja 2020 r., uchwałą Nr XX/191/2020 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 24 czerwca 2020 r., 
zarządzeniem Nr 146-I/VIII/2020 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 25 czerwca 2020 r., zarządzeniem 
Nr 148-I/VIII/2020 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 9 lipca 2020 r., zarządzeniem Nr 150-I/VIII/2020 
Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 28 lipca 2020 r., uchwałą Nr XXI/205/2020 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 
3 sierpnia 2020 r., zarządzeniem Nr 157-I/VIII/2020 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 19 sierpnia 2020 r., 
zarządzeniem Nr 162-I/VIII/2020 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 15 września 2020 r., uchwałą Nr 
XXII/207/2020 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 16 września 2020 r., zarządzeniem Nr 165-I/VIII/2020 
Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 29 września 2020 r., zarządzeniem Nr 167-I/VIII/2020 Burmistrza Miasta 
Biłgoraja z dnia 8 października 2020 r. oraz zarządzeniem Nr 172-I/VIII/2020 Burmistrza Miasta Biłgoraja 
z dnia 27 października 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. W ustalonych dochodach budżetu Miasta Biłgoraja na kwotę 136 452 723,95 zł dokonuje 
się zmniejszeń dochodów o kwotę 3 630 000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów budżetu Miasta Biłgoraja po zmianach wynosi 132 822 723,95 zł. 

§ 2. 1. W ustalonych wydatkach budżetu Miasta Biłgoraja na kwotę 152 726 349,71 zł dokonuje 
się zmniejszeń wydatków o kwotę 3 630 000 zł oraz przeniesień wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków budżetu Miasta Biłgoraja po zmianach wynosi 149 096 349,71 zł. 

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 16 273 625,76 zł. 

2. Deficyt zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu za 2019 rok,  przychodami pochodzącymi z kredytu i pożyczki 
oraz niewykorzystanymi środkami pieniężnymi w 2019 r., o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
o finansach publicznych. 

§ 4. 1. Plan wydatków majątkowych budżetu Miasta Biłgoraja na 2020 rok określa załącznik 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej na 2020 rok określa załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XV/142/2019 Rady Miasta Biłgoraj z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2020 rok zawierający zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Miasta Biłgoraja w 2020 r., zmieniony uchwałą Nr XVIII/170/2020 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 18 marca 
2020 r., zarządzeniem Nr 140-I/VIII/2020 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 28 maja 2020 r., uchwałą 
Nr XX/191/2020 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 24 czerwca 2020 r., zarządzeniem Nr 150-I/VIII/2020 
Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 28 lipca 2020 r., zarządzeniem Nr 157-I/VIII/2020 Burmistrza Miasta 
Biłgoraja z dnia 19 sierpnia 2020 r., uchwałą Nr XXII/207/2020 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 16 września 
2020 r. oraz zarządzeniem Nr 165-I/VIII/2020 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 29 września 2020 r. 
otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Biłgoraja. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42582945-6CDE-49A3-88B1-DA018665D194. podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Łęcki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42582945-6CDE-49A3-88B1-DA018665D194. podpisany Strona 2



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42582945-6CDE-49A3-88B1-DA018665D194. podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42582945-6CDE-49A3-88B1-DA018665D194. podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42582945-6CDE-49A3-88B1-DA018665D194. podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42582945-6CDE-49A3-88B1-DA018665D194. podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42582945-6CDE-49A3-88B1-DA018665D194. podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42582945-6CDE-49A3-88B1-DA018665D194. podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42582945-6CDE-49A3-88B1-DA018665D194. podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42582945-6CDE-49A3-88B1-DA018665D194. podpisany Strona 3



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42582945-6CDE-49A3-88B1-DA018665D194. podpisany Strona 4



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42582945-6CDE-49A3-88B1-DA018665D194. podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42582945-6CDE-49A3-88B1-DA018665D194. podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42582945-6CDE-49A3-88B1-DA018665D194. podpisany Strona 3



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42582945-6CDE-49A3-88B1-DA018665D194. podpisany Strona 4



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42582945-6CDE-49A3-88B1-DA018665D194. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

